
Januari – Konungen kommer 
 
 

8 januari – Parallella besvikelser    
Se vi prisar dem saliga som håller ut. Om Jobs tålamod har ni hört och 
Herrens slut har ni sett, för Herren är rik på barmhärtighet och medli-
dande. - Jak 5:11 

 
  Inte sällan är folkets sinnen ja, även Guds tjänares sinnen så förblindade av 

mänskliga uppfattningar och människors traditioner och falska läror att de bara del-
vis kan uppfatta de stora ting som Gud har uppenbarat i sitt ord. Så var det med 
Kristi lärjungar, till och med då Frälsaren personligen var med dem. Deras sinnen var 
uppfyllda av den populära uppfattningen om Messias som en jordisk furste som 
skulle upphöja Israels rike till ett världsrike, och de kunde inte förstå vad han menade 
när han förutsade sitt lidande och sin död ...  

  Ända från barndomen hade de sett fram emot ett jordiskt rikes härlighet och 
detta förblindade dem … 

  De lärjungars erfarenhet, som förkunnade ”evangeliet om riket” vid Kristi första 
ankomst motsvarade deras erfarenhet som förkunnade budskapet om hans andra an-
komst … 

Liksom de första lärjungarna förstod inte heller William Miller och hans medarbe-
tare själva helt och hållet vikten av det budskap som de förkunnade. Villfarelser som 
så länge hade varit förankrade inom församlingen, hindrade dem från att komma 
fram till en korrekt tolkning av en viktig punkt i profetian. Därför blev de besvikna på 
grund av ett missförstånd, trots att de förkunnade det budskap som Gud hade gett 
dem att förkunna för världen ...  

 Liksom för de första lärjungarna blev det som i prövningens stund verkade dun-
kelt för dem, i efterhand tydligt för dessa troende. När de såg Herrens avsikt, skulle 
de komma att förstå att hans kärleksfulla plan för dem hela tiden hade blivit förverk-
ligad, trots de prövningar som blev följden av deras misstag. De skulle lära sig genom 
en välsignad upplevelse att han ”är rik på barmhärtighet och medlidande” och att 
”Alla HERRENS vägar är nåd och sanning för dem som håller hans förbund och hans 
vittnesbörd.”1 

 

☙ 

 

 
1 The Great Controversy, sid 345, 351, 352, 354 


